
Муниципальное образовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 73 

 

ПРИКАЗ 

25.04.2011                                                                                            № 40 

г. Ярославль 

 

О проведении выборной компании в школе 

 

В целях реализации принципа государственно-общественного характера 

управления образованием и на основании плана работы школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести выборную компанию в Управляющий совет от родительской 

общественности в составе 9 человек от 1-9 классов, от работников школы 7 человек, от 

обучающихся 7-9 классов 2 человека в срок с 03.05.2011 по 24.05.2011. 

2. Утвердить 25.04.2011 численный состав членов Управляющего совета на 2011 – 

2014 годы. 

3. Классным руководителям 1-9 классов сдать резюме кандидатов в Управляющий 

совет от родительской общественности в срок до 01.05.2011. 

4. Работникам школы – кандидатам в Управляющий совет сдать свои резюме в 

срок до 01.05.2011. 

5. Заместителю директора школы по ВР организовать 24.05.2011 голосование среди 

родительской общественности и работников школы с 8.00 до 15.00. 

6. Утвердить состав комиссии по подсчёту голосов в составе 3 человек: 

председатель комиссии – С.С. Шарова, заместитель директора школы по ВР; 

заместитель председателя комиссии – Н.И. Соколова, педагог-организатор; 

член комиссии из числа обучающихся 9 классов – Колесова Анастасия. 

7. Обнародовать результаты голосования 25.05.2011 и данную информацию 

сообщить в департамент образования мэрии города Ярославля  для утверждения состава 

членов Управляющего совета от школы. 

 

 

Директор школы      Е.В. Буева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

  



Муниципальное образовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 73 

 

ПРИКАЗ 

25.05.2011                                                                                           № 52 

г. Ярославль 

 

Об утверждении результатов выборов 

 

На основании проведенной выборной компании в Управляющий совет 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить результаты выборов в Управляющий совет из числа родителей, 

сотрудников и обучающихся школы. 

2. Первое заседание Управляющего совета провести 27.05.2011 в 18.00 в кабинете 

информатики. 

 

 

Директор школы      Е.В. Буева 

 

 

  



 
  



 


